
www.vekra.cz

HLINÍKOVÉ SYSTÉMY
VÝROBKY ZPRACOVANÉ Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ SYSTÉMU REYNAERS SE 
V TUZEMSKÝCH PODMÍNKÁCH SVÝMI UŽITNÝMI VLASTNOSTMI A VZHLEDEM
ŘADÍ MEZI LUXUSNÍ A REPREZENTATIVNÍ STAVEBNÍ PRVKY S VELMI DLOUHOU
ŽIVOTNOSTÍ, VYSOKOU ODOLNOSTÍ PROTI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM, BEZ
NÁROKŮ NA ÚDRŽBU. HLINÍK NA VÝROBU OKENNÍCH, DVEŘNÍCH A POSUVNÝCH
SYSTÉMŮ, ČI LEHKÝCH OBVODOVÝCH PLÁŠŤŮ A ZIMNÍCH ZAHRAD VYKAZUJE
VELMI DOBRÉ TECHNICKÉ VLASTNOSTI. OSTATNÍ DNES POUŽÍVANÉ MATERIÁLY
PŘEDČÍ VYSOKOU KVALITOU, RŮZNORODOSTÍ ZPRACOVÁNÍ, VYSOKOU
PEVNOSTÍ, VYNIKAJÍCÍM VZHLEDEM A TEPELNOU IZOLACÍ. 

BLIŽŠÍ INFORMACE V KAŽDÉM 
NAŠEM OBCHODNÍM ZASTOUPENÍ

ZELENÁ LINKA

800 1 VEKRA
800 1 83572

Získané certifikáty jsou důkazem kvality

Certifikát na hliníkový systém

... A MÁTE PO STAROSTECH

CS 86 - HI
Concept System 86 - HI byl
speciálně vyvinut pro uspokojení
nejvyšších nároků na tepelnou 
izolaci. Tento tříkomorový systém
s přerušeným tepelným mostem 
je izolován polyamidovými pásky
vyztuženými skelnými vlákny.
Polyamidové pásky mají vytvořeny
přepážky a komory pro zlepšení
tepelně izolačních vlastností.
Systém umožňuje výrobu všech
typů oken a dveří s různými
možnostmi otevírání, včetně
panikových dveří.

1,52 < Uf < 2,0 W/m2K

Certifikát managementu
jakosti ISO 9001

LÁZNĚ TOUŠEŇ Hlavní 456, tel.: 326 901 674 • NOVÁ PAKA Kotíkova 286, tel.: 493 592 364 • PRAHA 3 Koněvova
251, tel.: 266 799 911 • PRAHA 4 Pacovská 25, tel./fax: 241 734 068 • PRAHA 4 Modřanská 86, tel./fax: 241 403 841
• PRAHA 5 Nádražní 72, tel.: 257 322 623 • PRAHA 6 Jaselská 10, tel.: 224 324 030 • PRAHA 8 Na Žertvách 6,
tel.: 284 811 235-6 • PRAHA 10 V Olšinách 61, tel./fax: 274 813 912 • PRAHA 13 Vlachova 4, tel.: 251 615 740 • BRNO
Palackého tř. 30, tel.: 541 235 646 • BRNO Úvoz 24, tel./fax: 543 212 704 • BENEŠOV Tyršova 2070, tel.: 317 729 740 •
ČESKÁ LÍPA Berkova 98, tel.: 487 520 304 • ČESKÉ BUDĚJOVICE Na Sadech 28, tel./fax: 387 983 705 • HAVLÍČKŮV
BROD Humpolecká 489, tel.: 569 426 470 • HRADEC KRÁLOVÉ Čs. armády 353, tel.: 495 512 049 • JABLONEC NAD
NISOU 5. května 33, tel.: 483 300 653 • KLADNO gen. Klapálka 1698, tel.: 312 246 000 • KLATOVY Plzeňská 823,
tel./fax: 376 383 423 • KOLÍN Jaselská 250, tel.: 321 716 280 • KROMĚŘÍŽ Oskol 26, tel./fax: +420 573 332 799 •
LIBEREC Londýnská 108/3, tel.: 485 164 601 • LITOMĚŘICE Březinova cesta 7/195, tel.: 416 737 990 • MĚLNÍK
Havlíčkova 304, tel.: 315 602 951 • MLADÁ BOLESLAV Jaselská 67, tel.: 326 722 181 • NÁCHOD Masarykovo nám. 1293,
tel.: 491 421 849 • NYMBURK Boleslavská 1108, tel.: 325 512 918 • OLOMOUC Masarykova 11, tel./fax: 585 203 493 •
PARDUBICE nábřeží Závodu míru 2738, tel.: 466 531 019 • PÍSEK Nádražní 1449, tel./fax: 382 214 320 • PLZEŇ Alej
Svobody 56, tel./fax: 377 530 489 • PLZEŇ Rokycanská 19, tel./fax: 377 260 379 • PLZEŇ Slovanská 80, tel./fax: 377 240 030
• PROSTĚJOV Wolkerova 20, tel./fax: 582 333 340 • PŘÍBRAM nám. T. G. Masaryka 3, tel./fax: 318 586 790 •
ROKYCANY Zeyerova 253, tel./fax: 371 729 469 • RYCHNOV NAD KNĚŽNOU Svatohavelská 66, tel.: 494 531 190 •
TÁBOR Herlošova 1626, tel./fax: 381 252 435 • TEPLICE Jankovcova 3240, tel.: 417 531 456 • TRUTNOV Spojenecká 43,
tel.: 499 810 656 • UHERSKÉ HRADIŠTĚ Kollárova 500, tel./fax: 572 550 322 • ÚSTÍ NAD LABEM Masarykova 96,
tel./fax: 475 216 625 • VELKÉ MEZIŘÍČÍ Vrchovecká 9, tel.: 566 520 602 • ZLÍN tř. 2. května 3070 – Padělky I, tel./fax: 577 011 910

flyer hlinikova A4 4page MFX bezMFX.qxp  6.2.2008  14:01  Page 1



Standardní barevné provedení je bílá nebo přírodní elox. Systém Reynaers dále nabízí
více než 400 odstínů barev dle stupnice RAL v provedení lesklém, matném či metalickém.
Díky přerušení tepelného mostu pomocí polyamidových pásků je možno použít odlišnou
barvu v interiéru a exteriéru. Povrchová úprava je prováděna v souladu s normami
Qualicoat pro barevné povrchy a Qualanod pro eloxáže.

Široká nabídka barev

RAL 1001 RAL 1003 RAL 2000 RAL 2010 RAL 3020

RAL 4004 RAL 5003 RAL 5024 RAL 6011 RAL 6028

RAL 7043 RAL 7045 RAL 8000 RAL 8012 RAL 8023

RAL 9001 RAL 9004 RAL 9016 RAL 9017

ZNAČKOVÁ 
OKNA VEKRA 

UKÁZKA 
BAREVNÉ 
ŠKÁLY

CS 68 Concept System 68 je tříkomorový systém pro okna 
a dveře s tepelnou izolací, která představuje standard 
ve své třídě a nabízí optimální kombinaci tepelné izolace
a bezpečnosti. Systém je zejména vhodný pro použití 
u vchodových sestav.

Uf < 2,80 W/m2K

CP 155 LS Lift & Slide 
zvedni a posuň

Concept Patio 155 Lift & Slide je izolovaný systém pro posuvné dveře s hmotností křídla do 250 kg. 
Princip Lift & Slide (“zvedni a posuň”) zaručuje maximální těsnost proti pronikání větru a vody podle 
nejpřísnějších měřítek. Pojezdová kolečka z nylonu a nerezové kolejnice poskytují optimální odolnost 
pohyblivých částí. Spodní profil může být téměř úplně zapuštěn do podlahy, aby byl eliminován 
výškový rozdíl mezi úrovněmi podlah v exteriéru a interiéru. Samozřejmostí je kombinovatelnost 
s ostatními systémy včetně Concept System (CS) pro okna a dveře.

Uf < 3,52 W/m2K

CW 50 - HI Curtain Wall

Curtain Wall 50 - HI je systém pro lehké obvodové pláště, který nabízí neomezený prostor
kreativitě. Byl navržen tak, aby při minimálních pohledových rozměrech profilů bylo dosaženo
maximálního prostupu světla do interiéru. Široká nabídka profilů umožňuje, že CW 50 zvládne
téměř každou tvarovou kombinaci svislých a šikmých prosklených ploch. Systém nabízí inte-
graci různých typů oken, dveří a technické řešení pro různé úrovně izolace fasádních profilů.

0,87 < Uf < 1,33 W/m2K

flyer hlinikova A4 4page MFX bezMFX.qxp  6.2.2008  14:03  Page 5


